
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË

SENATI AKADEMIK

Vlorë më, J£ QË.2025

VENDIM

Nr.$3,, datë 17.07.2025

PËR
MIRATIMIN E KRITEREVE TË PRANIMIT TË STUDENTËVE NË PROGRAMIN

E STUDIMIT PROFESIONAL 2 (DY) VJEÇAR “PROGRAMIM VVEB DHE

DIZENJIM DIXHITAL” PËR VITIN AKADEMIK 2025-2026

Në mbështetje të nenit 38, 72, të ligjit nr. 807 2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor

në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, nenit 19, pika 1, gërma g, të

Statutit të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, referuar shkresës 1887/1, prot, datë

17.07.2025, Senati Akademik në mbledhjen e tij të datës 17.07.2025,

VENDOSI:

1. Të miratojë kriteret e pranimit të studentëve në programin e studimit profesional 2(dy)

vjeçar “Programim Web dhe Dizenjim Dixhital” sipas materialit bashkëlidhur dhe pjesë e

këtij vendimi.

2. Kriteret e miratuara i përcillen MAS dhe QSHA.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Prof.DR. Aurela Saliaj

dëAJ KR

OT I

S

4
D LëVi

nt,

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: vvyvvy.univlora.edu.al

Tel. Fax 4355222288 e-mail: info@univlora.edu.al


